
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2022.gada 30.jūnijā  Nr. 275 
 
 

Par sadarbību Darbības programmas “Izaugsme 

un nodarbinātība” 13.1. ieguldījumu prioritātes 

“Palīdzēt veicināt ar Covid-19 pandēmiju un tās 

sociālajām sekām saistītās krīzes seku 

pārvarēšanu un sagatavoties zaļai, digitālai un 

noturīgai ekonomikas atveseļošanai” 

13.1.2. specifiskā atbalsta mērķa 

“Atveseļošanas pasākumi izglītības un 

pētniecības nozarē” 13.1.2.2. pasākuma 

“Izglītības iestāžu digitalizācija” projekta 

“Izglītības iestāžu digitalizācija 7.- 9. klasēm” 

īstenošanā un sadarbības līguma noslēgšanu 

(protokols Nr.11, 26.punkts) 

 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. punktu, 2021. gada 

14. maija Sadarbības memorandu “Dators ikvienam bērnam”, Ministru kabineta 

2021. gada 30. novembra noteikumiem Nr. 785 “Darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 13.1.2. specifiskā atbalsta mērķa “Atveseļošanas pasākumi izglītības un 

pētniecības nozarē” 13.1.2.2. pasākuma “Izglītības iestāžu digitalizācija” īstenošanas 

noteikumi un atbilstoši Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2014.-2022. gadam, 

kas apstiprināta ar Jūrmalas pilsētas domes 2013. gada 7. novembra lēmumu Nr. 625 „Par 

Jūrmalas pilsētas Attīstības programmas 2014.–2020.gadam apstiprināšanu” 2.daļas 

„Stratēģiskā daļa un rīcības plāns” II. nodaļas “Rīcības plāns” “g” apakšnodaļu „Darbības 

un pasākumi” noteiktās prioritātes P3.2. “Kvalitatīva un sociāli pieejama izglītība” 

noteiktā rīcības virziena R3.2.3. “Vispārizglītojošo skolu izglītības pakalpojumi” 

aktivitāti Nr. 164 “Informācijas un komunikāciju tehnoloģiskā aprīkojuma iegāde 

vispārizglītojošo skolu vajadzībām”, Jūrmalas pilsētas domes 2015. gada 11. jūnija 

lēmumu Nr. 221 “Par Jūrmalas izglītības attīstības koncepcijas 2015.-2020. gadam 

apstiprināšanu”, kurā veikti grozījumi ar Jūrmalas pilsētas domes 2021. gada 30. 

septembra lēmumu Nr. 426 “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2015. gada 11. jūnija 

lēmumā Nr. 221 “Par Jūrmalas izglītības attīstības koncepcijas 2015.-2020. gadam 

apstiprināšanu”” sadaļas “Rīcības plāns” rīcības virzienam “R3.2.3. Vispārizglītojošo 

skolu izglītības pakalpojumi” Nr.20 “Kvalitatīva izglītības programmu īstenošana”, 

Jūrmalas domes 2022. gada 27. janvāra lēmumu Nr. 47 “Par dalību Darbības programmas 

“Izaugsme un nodarbinātība” 13.1.2. specifiskā atbalsta mērķa “Atveseļošanas pasākumi 

izglītības un pētniecības nozarē” 13.1.2.2. pasākuma “Izglītības iestāžu digitalizācija” 



 

2 

projektu iesniegumu atlases pirmās kārtas projekta īstenošanā” un 2022. gada 2. februāra 

noslēgto Nodomu protokolu (saņemtā dokumenta Nr.2-2e/22/82) starp Izglītības un 

zinātnes ministriju un Jūrmalas valstspilsētas pašvaldību, kā arī atbilstoši Jūrmalas 

pilsētas domes 2017. gada 1. februāra rīkojuma Nr.1.1-14/44 “Par Eiropas Savienības un 

citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu ieviešanas kārtību Jūrmalas pilsētas 

pašvaldībā” 3. punktam un Jūrmalas domes Izglītības komitejas 2022. gada 16. jūnija 

sēdes (protokols Nr. 1.2-31/7) atzinumu, Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Īstenot kā sadarbības partnerim darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 

13.1. ieguldījumu prioritātes “Palīdzēt veicināt ar Covid-19 pandēmiju un tās 

sociālajām sekām saistītās krīzes seku pārvarēšanu un sagatavoties zaļai, digitālai un 

noturīgai ekonomikas atveseļošanai” 13.1.2. specifiskā atbalsta mērķa 

“Atveseļošanas pasākumi izglītības un pētniecības nozarē” 13.1.2.2. pasākuma 

“Izglītības iestāžu digitalizācija” projektu iesniegumu atlases pirmās kārtas projektu 

“Izglītības iestāžu digitalizācija 7. -9. klasēm” (turpmāk – projekts) partnerībā ar 

projekta īstenotāju Izglītības un zinātnes ministriju.  

2. Noteikt projekta mērķi – Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības vispārējo izglītības 

iestāžu (turpmāk – izglītības iestādes) nodrošināšana ar mācību procesam 

atbilstošām, izmaksu efektīvām un drošām informācijas un komunikācijas 

tehnoloģiju vienībām – portatīvo datortehniku, nodrošinot to pieejamību 

izglītojamajiem mācību procesā, lai paaugstinātu mācību efektivitāti un mazinātu 

nevienlīdzību, ievērojot principu “dators ikvienam bērnam”. 

3. Noteikt ieguvumu no projekta īstenošanas: Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

izglītības iestādēs 7.-9. klašu izglītojamie, indikatīvi ap 50% no to kopējā skaita 

atbilstoši Valsts izglītības informācijas sistēmas datiem uz 2021. gada 1. septembri 

jeb ap 609 izglītojamie, kas apgūst obligāto pamatizglītību, mācību procesā 

nodrošināti ar portatīvo datortehniku un pārvaldības rīkiem. 

4. Noteikt projekta īstenošanas laiku no sadarbības līguma noslēgšanas brīža līdz 

2023. gada 31. decembrim un projekta ilgtspējas nodrošināšanu līdz 2027. gada 

31. decembrim. 
5. Noteikt Jūrmalas valstspilsētas administrācijas (turpmāk – Administrācija) kā 

projekta sadarbības partnera projekta izmaksas projekta ietvaros piegādāto portatīvo 

datoru apdrošināšanai, uzturēšanai, apkopei un ilgtspējai 196 844,00 euro (viens 

simts deviņdesmit seši tūkstoši astoņi simti četrdesmit četri euro un 00 centi), kuras 

tiek segtas no Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības budžeta: 

5.1. 2022. gadā 24 867,00 euro (divdesmit četri tūkstoši astoņi simti sešdesmit 

septiņi euro un 00 centi), 

5.2. 2023. gadā 38 585,00 euro (trīsdesmit astoņi tūkstoši pieci simti astoņdesmit 

pieci euro  un 00 centi), 

5.3. no 2024. gada līdz 2027. gadam katru gadu 33 348,00 euro (trīsdesmit trīs 

tūkstoši trīs simti četrdesmit astoņi euro  un 00 centi). 

6. Noteikt Administrācijas Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju pārvaldei 

pienākumus saskaņā ar sadarbības līgumu (pielikums). 

7. Uzdot Administrācijas Izglītības pārvaldei sadarbībā ar Administrācijas Informācijas 

un komunikācijas tehnoloģiju pārvaldi organizēt sadarbības līguma par projekta 

īstenošanu noslēgšanu ar projekta īstenotāju līdz 2022. gada 1. jūlijam. 



 

3 

8. Projekta ieviešanu Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā uzdot Administrācijas 

Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju pārvaldei, nosakot vadītāju Mārtiņu Rikši 

par projekta vadītāju un kontaktpersonu. 

9. Projekta norises gaitu pārraudzīt Administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās 

plānošanas nodaļai. 

 

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 
 


